
^  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana:
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
2020-038 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeskál-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 005 - Demolice - zárubní zeď, km 2.140 vpravo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 005 - Demolice - zárubní zeď, km 2.140 vpravo

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 005/001

Číslo ZBV: 

005.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + FlOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Zhotovitel při zahájení stavebních prací na stavbě zjistil, že v předmětném území dle dokumentace PDPS , se nachází lokalita s 
nelegálně uloženým odpadem. Materiál bylo nutné odvézt na skládku, aby nedošlo k časovému zdržení na souvisejících stavebních 
objektech. Celková kubatura skládky byla zaměřena geodetem

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 1 093 532,55 1 093 532,55

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum £  k  \ podpří

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu měny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno datum ^ podpis

Zhotovitel jméno datum podpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:



Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9

Aspe Finna: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTTEF + SUBTERRA

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: ZBV 005

Evidenční číslo a název Stavby:
2020-038 -1/42 Brno, VMO Žabovřeskál-etapa II ZBV

Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 005 - Demolice - zárubní zeď, km 2.140 vpravo

001

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 005 - Demolice - zárubní zeď, km 2.140 vpravo
Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen

Č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v
pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 13273R. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I

NEPAŽ TŘ. I
2 9111A3. ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY 

- DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
3 96613R. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE

NA MC
4 96616R. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE 

ŽELEZOBETONU
Nové položky

5 12373R. ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A 
ŽELEZNIC TŘ. I

Celkem 2  127 58 2 ,1 1 0 ,00 1 0 9 3  5 3 2 ,5 5 3  221  114 ,66 1 0 9 3  5 3 2 ,5 5 5 1 ,40

Všechny změny celkem 2  127 582 ,11 0 ,0 0 1 093  53 2 ,5 5 3 221 11 4 ,6 6 1 0 9 3  53 2 ,5 5 51 ,4 0

Za Zhotovitele Za Objednatele:

Datlím: Datum:



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1

'3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
2020-038 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 122 - Komunikace - dopravní značení - město 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 122 - Komunikace - dopravní značení - město______________

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 122/001

Číslo ZBV: 

006.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Statutární město Bmo se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská — EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Objednatel 2

Úprava byla provedena na základě podnětu SPDI KRP JmK. Policie nesouhlasila s úpravou přednosti v jízdě na křižovatce pomocí 
svislého a vodorovného dopravního značení a požadovala vybudování řízení křižovatky pomocí světelné signalizace.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 1 905 332,43 1 905 332,43

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jmén datum b 'á ZG i-\ podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ ě. 18/2017 v platném znění) jméno d * »

<

podpis

Zhotovitel jméno datum '  h c podpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1

3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 006

Evidenční číslo a název Stavby:
2020-038 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 122 - Komunikace - dopravní značení - město
Číslo a název podob] ektu/rozpočtu:
C 122 - Komunikace - dopravní značení - město

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky mj.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 10 11 12 13 14
l 703212.

76799.

91401RN.

91402RN.

914121.

914123R.

914131.

914421.

914423R.

914513R.

914521.

914562.

914567R.

KABELOVÝ ŽLAB NOSNY/DRATĚNY 
ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ VČETNĚ 
UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ 
ŠÍŘKY PŘES 100 DO 250 MM 
OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK 
KONSTRUKCE
RETROREFLEX FOLIE TŘ 2 PRO PDZ 
HRANOL - ODSTRANĚNÍ 
RETROREFLEX FOLIE TŘ 2 PRO PDZ 
HRANOL - DOD A MONT 
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ 
VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ 
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ 
VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ I - 
DEMONTÁŽ
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ 
VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ 
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100XI50CM 
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM 
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 
DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL 
LAMELY FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 
DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL 
LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A MONT 
DOPR ZNAČ VELKOPLOŠ HLÍN 
LAMELY FÓLIE TŘ 2 - MONT S 
PŘESUNEM
DOPR ZNAČ VELKOPL HLINÍK LAMEL 
FÓLIE TŘ 2 - DEMONT Z PORTÁLU



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTEKRA Příloha č.9 Strana: 2
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 006
Evidenční číslo a název Stavby:
2020-038 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 122 - Komunikace - dopravní značení - město
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 122 - Komunikace - dopravní značení - město

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kč Ke Kč Kč Kč Kč %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

14 914921.A SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH 
ZNAČEK Ž OCEL TRUBEK DO PATKY - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

15 914921.B SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH 
ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

16 914923R.A SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL 
TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ

17 951231.A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX 
FÓLIÍ TŘ 2 HLINÍK DOD A MONT

18 951231.B PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX 
FÓLIÍ TŘ 2 HLINÍK DOD A MONT

19 951231.C PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX 
FÓLIÍ TŘ 2 HLINÍK DOD A MONT

20 951231.D PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX 
FÓLIÍ TŘ 2 HLINÍK DOD A MONT

21 951236R. PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX 
FÓLIÍ TŘ 2 HLINÍK DOD MON NA 
PORT

22 96618. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH

Nové položky
23 1N. Provizorní SSZ Veslařská x )

Kamenomlýnský most

Celkem 1 8 2 2  5 0 0 ,0 2 0,00 1 9 0 5  3 3 2 ,4 3 3  7 2 7  8 3 2 ,4 5 1 9 0 5  3 3 2 ,4 3 10 4 ,5 4

Všechny změny celkem 1 8 2 2  5 0 0 ,0 2 0 ,0 0 5 2 0 8  0 8 8 ,7 0 7  03 0  5 8 8 ,7 2 5 2 0 8  0 8 8 ,7 0 2 8 5 ,7 7

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

/Datum: Datum:



Příloha 5.7 Strana: 1 z 1Aspe_____ Firma: Společnost Žabovřeská- EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
2020-038 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 122 - Komunikace - dopravní značení - město

Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
číslo Změny SO/PS: 
C 122/002

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 122 - Komunikace - dopravní značení - město

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Objednatel

Křižovatka byla zřízena na podnět ze strany SPDI KŘDP o kapacitně problémové křižovatce ulic Veslařská x Kníničská na objízdné 
trase. Z ulice Kníničská na ul. Veslařská by bez SSZ nebylo umožněno levé odbočení, povoleno by bylo pouze pravé odbočení s 
otáčením na okružní křižovatce Veslařská x Hlavní v MČ Brno -  Komín, jak tomu bylo v předchozích letech při vedení objízdné trasy. 
Na pokyn Objednatele 2 bylo tedy předloženo řešení a navrhli jsm e řízení této křižovatky pomocí SSZ. Současné zvýšení intenzity 
provozu na alternativních objízdných trasách z důvodu plánovaných uzavírek na sil. 1/42 VMO Žabovřeská, byl stěžejní bod projednání 
povolení uzavírek a muselo tak dojít k řešení problému na zmíněné křižovatce.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 1 912 096,22 1 912 096,22

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpi:

Správce stavby jméno datum 6 M l O  i- l podpi.
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § lil ZZ VZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č, 18/2017 v platném zněni) jméno datum podpis

Zhotovitel jméno datum /  - h ' ^  t podpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:



^  Aspe Firma: Společnost Žabovfeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 007

Evidenční číslo a název Stavby:
2020-038 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II

Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 122 - Komunikace - dopravní značení - město

002

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 122 - Komunikace - dopravní značení - město
Poř.

č .

pol.

~ T

Kód položky Název položky mj
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
4 5 6 7 8 9 10 i i 12 13 14

1 703212.

2 76799.

3 91401RN.

4 91402RN.

5 914121.

6 914123R.

7 914131.

8 914421.

9 914423R.

10 914513R.

11 914521.

12 914562.

13 914567R.

KABELOVÝ ŽLAB NOSNÝ/DRÁTĚNÝ 
ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ VČETNĚ 
UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ 
ŠÍŘKY PŘES 100 DO 250 MM 
OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK 
KONSTRUKCE
RETROREFLEX FOLIE TŘ 2 PRO PDZ 
HRANOL - ODSTRANĚNÍ 
RETROREFLEX FOLIE TŘ 2 PRO PDZ 
HRANOL - DOD A MONT 
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ 
VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ 
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ 
VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DEMONTÁŽ
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ 
VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ 
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM 
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM 
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 
DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL 
LAMELY FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 
DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL 
LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A MONT 
DOPR ZNAČ VELKOPLOŠ HLÍN 
LAMELY FÓLIE TŘ 2 - MONT S 
PŘESUNEM
DOPR ZNAČ VELKOPL HLINÍK LAMEL 
FÓLIE TŘ 2 - DEMONT Z PORTÁLU



^  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 2
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 007

Evidenční číslo a název Stavby:
2020-038 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II

Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 122 - Komunikace - dopravní značení - město

002

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 122 - Komunikace - dopravní značení - město
Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
Č. Kód položky Název položky mj. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

14 914921.A SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH 
ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

15 914921.B SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH 
ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

16 914923R.A SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL 
TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ

17 951231. A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX 
FÓLIÍ TŘ 2 HLINÍK DOD A MONT

18 951231.B PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX 
FÓLIÍ TŘ 2 HLINÍK DOD A MONT

19 951231.C PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX 
FÓLIÍ TŘ 2 HLINÍK DOD A MONT

20 951231.D PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX 
FÓLIÍ TŘ 2 HLINÍK DOD A MONT

21 951236R. PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX 
FÓLIÍ TŘ 2 HLINÍK DOD MON NA 
PORT

22 96618. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH

Nové položky
24 2N. Provizorní SSZ Veslařská x rampa 

Kníničská

Celkem 1 8 2 2  5 0 0 ,0 2 0 ,00 1 9 1 2  0 9 6 ,2 2 3  7 3 4  5 9 6 ,2 4 1 9 1 2  09 6 ,2 2 104 ,92

Všechny změny celkem 1 8 2 2  5 0 0 ,0 2 0 ,0 0 5 2 0 8  0 8 8 ,7 0 7  0 3 0  5 8 8 ,7 2 5 2 0 8  0 8 8 ,7 0 2 8 5 ,7 7

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

7- 4- &Datum: Datum:


